
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory LAYA III masážní vibrátor

Údržba

Masážní vibrátor Fun Factory LAYA III je voděodolný. Doporučujeme ho proto
před i po každém použití pořádně namydlit a opláchnout pod tekoucí vodou.
Dezinfekce pomůcek účinně bojuje proti všem mikroskopickým nečistotám,
kterých byste si na první pohled nevšimli. Stačí ji na hračku jen nastříkat,
nechat minutu působit a pak opláchnout. Pak vibrátor osušte ručníkem, uložte
ho do textilního pytlíku nebo originální krabičky. Všechny erotické pomůcky
skladujte odděleně od ostatních hraček. Zabráníte tak tomu, aby na sebe
různorodé materiály pomůcek reagovaly a navzájem se poškozovaly.

Nabíjení

Výrobce posílá hračku cca z 1/2 nabitou, přesto byste ji před prvním použitím
měli dobít do plna, abyste tak prodloužili životnost i výdrž baterie. Masážní
vibrátor musíte před prvním dobíjením nejdřív odemknout. To uděláte tak, že
stisknete tlačítka FUN a PLUS na dobu 2 sekund. Hračka krátce zavibruje, a
informuje vás tak o svém odemčení. Pro nabíjení pak stačí připojit magnetický
USB kabel k powerbance nebo přes síťový adaptér do elektrické zásuvky a jeho
druhý konec přiložit ke dvěma kovovým bodům na konci ozdobného ovládacího
panelu.

O kapacitě nabité baterie vás při nabíjení informují svíticí kontrolky pod
ovládacími tlačítky. Pokud bliká tlačítko MINUS, tak je pomůcka nabitá cca na
33 %. Tlačítko PLUS signalizuje dobití na cca 66 % a při nabíjení kapacity
baterie v rozmezí 67–99 % se rozbliká tlačítko FUN. V momentě plného nabití
všechna světýlka zhasnou. Nabíjení trvá cca 6,5 hodiny, po kterých zvládne
hračka vibrovat až 3 hodiny v kuse.

Ovládání

Jednoduché ovládání třemi tlačítky se rychle naučíte. Masážní vibrátor vám přijde domů zamčený cestovním zámkem.
Pro jeho odemčení stačí, když na dobu cca 2 vteřin současně stisknete tlačítka FUN a PLUS. Pomůcka krátce
zavibruje, a tím se odemkne. Pro opětovné uzamčení dlouze stiskněte tlačítka FUN a MINUS.

Abyste vibrátor zapnuli nebo vypnuli, stiskněte krátce a silně tlačítko FUN. Po zapnutí se rozsvítí všechny diody pod
ovládacím panelem a hračka začne vibrovat. Krátkým stisknutím tlačítka PLUS přepnete na další vibrační program.
Krátkým stlačením tlačítka MINUS se zase vrátíte k tomu předchozímu.

U vibračních programů číslo 7 až 10 navíc můžete zesílit nebo zeslabit intenzitu pulzních režimů tím, že stisknete a
podržíte tlačítko PLUS nebo MINUS.

Vibrační programy

Záplava 10 vibračních programů vás doprovodí na cestě za orgasmem.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

1. Klasické vibrace – nejnižší intenzita
2. Klasické vibrace – nízká intenzita
3. Klasické vibrace – střední intenzita
4. Klasické vibrace – vyšší intenzita
5. Klasické vibrace – vysoká intenzita
6. Klasické vibrace – nejvyšší intenzita
7. Krátká rychlá pulzní vibrace
8. Zrychlující se a zkracující pulzy – jako skákací kulička dopadající na zem
9. Pomalu se střídající kombinace krátkého a dlouhého pulzu
10. Krátké postupně se zrychlující a zpomalující pulzy

Voděodolnost

Vibrátor Fun Factory LAYA III je voděodolný, a proto ho po použití jednoduše opláchněte pod proudem vody. Do vany
plné vody si ho ale neberte. Pod ovládací tlačítka by natekla voda.

Design a tvar

Malý masážní vibrátor ve tvaru lodičky s vroubkovaným povrchem je tak akorát do ruky a krásně zapadne do
ženského klína. Díky kompaktním rozměrům ho můžete mít neustále u sebe v kabelce nebo batohu. V pastelově
fialové i zelené barvě vypadá hračka elegantně a svěže. Celkově působí vibrátor luxusně a hodí se jako dárek.

Materiál

Na dotek sametově hladký a jemný silikonový materiál si zamilujete hned po prvním pohlazení. Snadno se čistí,
protože je neporézní, a navíc má hypoalergenní vlastnosti. Proto se ze silikonu často vyrábí i příslušenství pro
lékařské nebo kosmetické účely.

Barva

Vibrátor si můžete koupit v jedné z jeho dvou barev:

Pastelově fialová připomíná levanduli. V duchu se s ní proto přenesete do vzdálené Provence, kde si splníte
všechny sny.
Mentolově zelená barva vás nabudí k sexuálním experimentům v přírodě.

Rozměry

Masážní vibrátor Fun Factory LAYA III má malé rozměry. Vezměte si ji proto s sebou na výlet.

Celková délka: 10,5 cm
Maximální šířka: 4 cm
Minimální šířka: 3 cm
Hmotnost: 98 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

